Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Roa Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serfana.sp.gov.br  e-mailinfoaserrana.sp.gov.br  Telefone L161 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Novembro de 2022.

Oficio Especial
limo Sr

Ricardo Adriano de  Luna  Farias
DD. Vereador da Câmara Municipal
Desta

ASSUNTO  REF:  RESPOSTA REQUERIMENTO 052/2022

Em atenção ao Requerimento enviado pelo nobre vereador, informamos que a sinalização e

recapeamento da rua Agenor Branco até a Rua  Piaui,  foram feitas recentemente, porém será necessário a

realização de alguns reparos. No trecho que compreende da Rua Agenor Branco até a rua Amélio Baricalla

e trecho que compreende da Rua  Piaui  até a Avenida Arsênio Ramos Martins, será necessário o

recapeamento asfáltico e sinalizações horizontais.

Porém, estes serviços estão em nosso cronograma para execução, onde estamos em busca de

Recursos Financeiros através de Emendas Federais e Estaduais, para conclusão do mesmo.

Desde já agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-nos sempre a

disposição.

Atenciosamente,

LUIZ  AND ii  SANTO
Assistente de Secre rio de InfraÍstrutura Urbana

	Page 1